
18.09.2017

Notiks forumi “Valsts atbalsta biznesu”
Septembrī un oktobrī piecās Latvijas pilsētās notiks
forumi “Valsts atbalsta biznesu”, sniedzot uzņēmējiem
visaptverošu informāciju par šobrīd pieejamo un
tuvākajā laikā plānoto atbalstu uzņēmējdarbības
uzsākšanai un paplašināšanai.

Forumi par valsts atbalstu uzņēmējiem ir kļuvuši jau par ikgadēju tradīciju, sniedzot iespēju
komersantiem vienuviet saņemt plašu informāciju par pieejamo un plānoto atbalstu. Šogad
Ekonomikas ministrijas, Attīstības finanšu institūcijas Altum (Altum), Latvijas Investīciju un
attīstības aģentūras (LIAA) kopīgi rīkotajos pasākumos piedalīsies vairāk kā 20 iestādes,
organizācijas, kā arī komercbankas.
Forumu laikā runāsim par iespējām valsts un uzņēmēju sadarbības paplašināšanai, stiprinot
uzņēmumu konkurētspēju un aicinot izmantot valsts un ES fondu sniegto atbalstu.
Detalizētas prezentācijas par atbalsta programmām sniegs Attīstības finanšu institūcija
Altum, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra un Centrālā finanšu un līgumu aģentūra.
Foruma otrajā daļā tiks organizētas divas paralēlās sesijas par pieejamo atbalstu
uzņēmējdarbības uzsācējiem un uzņēmējiem ar pieredzi, kā arī visiem klātesošajiem būs
iespēja dzirdēt katra reģiona veiksmīgu mazu un vidēju uzņēmumu pieredzes stāstus par
biznesa veidošanu un attīstību, kā arī valsts atbalsta izmantošanu.
Foruma trešajā daļā norisināsies tīklošanās – īpašos stendos būs pieejamas individuālas
konsultācijas par atbalsta un biznesa attīstības jautājumiem. Konsultācijas sniegs Attīstības
finanšu institūcijas Altum, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras, Centrālās Finanšu un
līgumu aģentūras, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, Izglītības
ministrijas, Labklājības ministrijas, Nodarbinātības valsts aģentūras, Lauku atbalsta
dienesta, Valsts ieņēmumu dienesta, Valsts darba inspekcijas, Valsts izglītības attīstības
aģentūras, Uzņēmumu reģistra darbinieki, kā AS “SEB banka” un AS “Citadele”, Latvijas
Lauku konsultāciju un izglītības centra, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras,
Latvijas Biznesa savienības, Latvijas Biznesa Eņģeļu Tīkla un startin.lv, Francity un
Francorp pārstāvji.
Forumi „Valsts atbalsta biznesu” notiks:

septembrī – Rīgā;
septembrī – Liepājā;
oktobrī – Rēzeknē;
oktobrī – Valmierā;
oktobrī – Jelgavā.

Detalizēta informācija par forumiem (programmas, norises vietas un laiki, saite uz
reģistrācijas anketu dalībai forumos) publicēta Ekonomikas ministrijas tīmekļa vietnē.
Dalība forumos – bezmaksas. Papildu informācija par forumiem pieejama Ekonomikas
ministrijā (Inese Bērziņa, e-pasts: atbalstsuznemejiem@em.gov.lv, tālr.: 67013240).
Forumus organizē Ekonomikas ministrija sadarbībā, Attīstības finanšu institūcija Altum un
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra informatīvās kampaņas “Atbalsts uzņēmējiem”
ietvaros. Aktuālajai informācijai par atbalstu uzņēmējiem aicinām sekot mūsu Facebook
lapā: www.facebook.com/atbalstsuznemejiem.

https://www.altum.lv/lv/notikumi/forums-valsts-atbalsta-biznesu
https://www.altum.lv/lv/notikumi/forums-valsts-atbalsta-biznesu-liepaja
https://www.altum.lv/lv/notikumi/forums-valsts-atbalsta-biznesu-rezekne
https://www.altum.lv/lv/notikumi/forums-valsts-atbalsta-biznesu-valmiera
https://www.altum.lv/lv/notikumi/forums-valsts-atbalsta-biznesu-jelgava
https://em.gov.lv/lv/es_fondi/forumi__atbalsts_uznemejiem_/
mailto:atbalstsuznemejiem@em.gov.lv
http://www.facebook.com/atbalstsuznemejiem

